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SUNUŞ 

  

Halk Eğitimi Merkezleri, Türk Milli Eğitimi’nin genel amaçları ile 

hayat boyu öğrenmenin amaç ve fonksiyonlarını gerçekleştirmek üzere 

ülkemizin en ücra yerlerine kadar hizmet götüren eğitim kurumlarıdır. 

Bu kurumlarımızda, örgün eğitimden çeşitli nedenlerle yararlanamayan 

insanımızın çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerileri elde edebilmelerine 

imkan tanınmakta ve eğitim ortamları oluşturulmaktadır. Bu nedenle, 

hayat boyu eğitimin ana merkezi olan halk eğitimi merkezlerimizin 

eğitim sistemimizdeki yeri oldukça önemlidir. 

Halk Eğitimi Merkezleri; her yaştaki vatandaşımızın ilgi, istek, 

yetenek ve beklentilerine yönelik, genel ve mesleki kurslar düzenleyen, 

özellikle yetişkin eğitiminde en kolay erişim sağlayan eğitim 

kurumlarıdır. 

Bakanlığımızın “2023 Eğitim Vizyonu”, bireyleri maddi ve manevi 

tüm varlık unsurlarıyla beraber bir bütün olarak ele alan bakış açısını 

temsil etmektedir. Bu bağlamda 21. yüzyıl becerileri için toplumsal 

sorun alanlarıyla beraber, bireysel, akademik ve mesleki alanlarda 

farkındalık artırıcı ve yetkinlik kazandırıcı kurslar düzenlemekteyiz. 

Açılan kurslarda ortaya çıkan ürünleri yerel bazda ve ulusal alanda 

düzenlenen faaliyet ve organizasyonlarda halkımızın beğenisine 

sunmaktayız. 

Dün olduğu gibi, bugün de halkımızın talep ve beklentilerini 

karşılayan halk eğitimi merkezlerinin özverili çalışmalarının daim 

olmasını diler, emeği geçen herkese ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

  

                                            Yusuf YAZICI 

                                                                                                                               Milli Eğitim Müdürü 

  

 

 

  



Halk Eğitimi Merkezlerinin Tarihçesi 

 

Çağımızda bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler, toplumun 

ekonomik, kültürel, siyasal ve toplumsal yapısında değişmelere neden 

olmaktadır. Bireylerin bu değişmelere uyum sağlaması, değişmenin 

gerektirdiği bilgi, beceri ve değerleri kazanmasını zorunlu kılmaktadır. Türk 

Eğitim Sistemi’nin, sanayi ve hizmetler sektörünün ihtiyaç duyduğu yüksek 

nitelikli insan gücünü yetiştirerek uluslararası rekabet gücünü arttırma, 

ekonomik kalkınmayı destekleme ve hızlandırma görevini daha etkin ve 

verimli bir şekilde yerine getirmesi beklenmektedir. Bunun yanı sıra insanların 

bireysel gelişimlerine ilişkin beklentilerini de karşılamak durumundadır. 

Günümüzde yaşanan gelişmeler eğitimi olağanüstü önemli ve değerli duruma 

getirmekte ve yeni görevler yüklemektedir. Ülkemizde ve dünyada meydana 

gelen gelişmeler karşısında toplumsal ve bireysel ihtiyaçların karşılanması için 

eğitim sistemimiz de kendini yenilemekte ve çağa ayak uydurmaktadır. Eğitim 

alanında yapılacak yeni çalışmalar özellikle mesleki, sosyal ve teknik eğitim 

alanında hayati önem taşımaktadır. Türk Milli Eğitim Sistemi 1973 yılında 

kabul edilen, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile örgün ve yaygın eğitim 

olmak üzere iki alt alana ayrılmıştır. Bireyin örgün eğitim sonrasındaki 

yaşantısında ve örgün eğitimden yararlanamayan bireylerin bu değişikliklerin 

gerektirdiği bilgi ve beceriyi edinebilmesi, örgün eğitim sonrası eğitimle 

olanaklıdır. Bu nedenle halk eğitiminin eğitim sistemi içerisindeki önemi 

artmıştır. Halk eğitimi etkinlikleri başlangıçta gönüllü kuruluşlar aracılığı ile 

yürütülürken, günümüzde devlet desteği ön plana çıkmıştır. Bu destekle 

beraber halk eğitimi artık toplumun büyük bölümüne hizmet vermektedir. 

Günümüzde Halk Eğitimi Merkezleri bünyesinde 73 farklı alanda 3780 kurs 

program ile “Her Zaman, Her Yerde, Herkese Eğitim ”düsturu ile tüm 

vatandaşlarımıza hizmet verilmektedir. 

     

 

 

 

 

 

 



 

Şefaatli Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Yöresel kilim dokuma kurs programını bitiren bireylerin; uygun ortam ve 

araç gereç hazırlandığında tekniğine uygun olarak; Sarız kilim, Eşme 

kilim, Bayat kilim ve Kelkit kilimini dokumaya hazırlayıp, tezgahta 

dokuma yapıp biten dokumaları tezgahtan keserek, uçlarına saçak 

bağlama işlemleri ile ilgili bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır. 
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Boğazlıyan  Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 
Şiş ve Tığ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi) ; Şiş ve Tığ 

Örücülüğü ile oyuncak bebek yapım kursumuzda kursiyerlerin el becerilerini 

geliştirmenin yanında ev bütçelerine de katkı sağlamak hedeflenmektedir.  
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Boğazlıyan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 
El emeği göz nuru iğne oyaları birçok Anadolu kadını 

tarafından yoğun şekilde yapılan el işlerinden biridir bir 

ulusun kültürü yansıtması yönünden de önemli olan iğne 

oyası yapımına kurslarımızda yer verilmekte, geliştirilmesi 

yönünde çalışmalar yapılmaktadır. 
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Aydıncık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 
Yozgat Aydıncık İlçemizde dağlık bölgelerden çıkartılan ametist, akik, jasper, 

kalsedon gibi renkli ve yarı değerli taşlar, kadınlar tarafından takı ve süs eşyası 

olarak işleniyor. Ametist taşı bakımından zengin rezervlere sahip ilçede 

kadınlar, kurdukları atölyede taşları işleyip satarak ev ekonomisine katkı 

sağlıyor. Aydıncık Halk Eğitim Merkezi'nde eğitim aldıktan sonra atölyede 

renkli taşları büyük bir maharetle işleyen kadınlar, ürettikleri ürünleri ise 

kurdukları kooperatif aracılığıyla değerlendiriliyor. 

  



Aydıncık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü   

 



 

Yozgat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Halkımızın istek ve ihtiyaçları doğrultusunda kurs açma çalışmalarımızı 

sürdürmekle beraber, yürütmekte olduğumuz “Bir Yuvada İsmin Olsun”,” Sen De 

Bir Kalbe Dokun” ve “Siz Neredeyseniz Biz Oradayız” isimli sosyal sorumluluk 

projeleri ile sokak hayvanlarının ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanlarında 

yer almaya devam ediyor  

           

 

 

 

 

  

 

  

 



 

Şefaatli Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 

Taş Bebek Yapımı kurs programını bitiren bireylerin; seramik hamuru 

ve taşlarla taş bebek vücudu oluşturarak, oluşturduğu vücudu boya ve 

vernikle süsleyip yöresel kıyafetler giydirerek bebek haline getirme ile ilgili 

bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır 

Tel Bebek Yapımı kurs programını bitiren bireylerin; tel bebeğin 

iskeletini ve vücut parçalarını oluşturup modele uygun malzemelerle tel 

bebeği giydirmesi ile ilgili bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır 

 

 

 



Yozgat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Merkez Tarımsal kalkınmayı destekleme amaçlı 
vatandaşlarımızın devlet desteğinden öncelikli 
yararlanabilmeleri için “Tıbbi ve Aromatik Bitki 
Yetiştiriciliği” kursunu üniversitemiz 
akademisyenlerinin desteğiyle açarak katkı 
sağlamak planlanmıştır. Aynı doğrultuda “Kırsal 
Turizm” ve “Yenilenebilir Enerji Kaynakları” konulu 
kurs açma çalışmaları ile ilgili faaliyetleri 
sürdürmek. 

Robotik kodlama atölyemizde yaptığımız 
proje ile Teknofest yarışmalarına başvuru 
yapılacaktır. (Akıllı Sera Projesi) 
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Sorgun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
 

Erzincan çelik kalem bakır işlemeciliği;  

Erzincan çelik kalem bakır işlemeciliği kursu ile geçmişten 

geleceğe unutulmaya yüz tutmuş geleneksel sanatlarımızın 

kuşaktan kuşağa aktarılması için kurumumuzda her yıl düzenli 

olarak kursumuz gelecek nesillere aktarılması için 

düzenlenmektedir. 

 
  

 



 

 

 

Sorgun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
 

Giyim Ve Üretim Teknolojileri; Giyim Üretim Teknolojileri 
kurslarımızda; geri dönüşüm yoluyla fazlalık kumaşlar 
değerlendirilerek üretime kazandırılmaktadır. 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kurslarımızda tığ örgü yoluyla çanta, şapka, para kesesi gibi 

ürünler yapılmaktadır. Kültürel öğelerin kumaşla ve el işçiliğiyle 

buluşmasıyla ortaya çıkan kanaviçe el işi takılarda da yerini almaktadır. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 



 

 

Sarıkaya Şehit Suat Akıncı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Öğrencilerin hem sosyalleşmelerini sağlamak 

hem de müzik faaliyetlere yönelmesi amacıyla 

açılan bağlama kurslarımızda hem kısa sap hem 

de uzun sap bağlama eğitimleri verilmektedir 

. 

 



 

 

 

 

Yozgat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü  

Kurs faaliyetlerimiz resmi ve özel kurum ve kuruluşlar 
bünyesinde de devam etmektedir. Özellikle Ail ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü’ne bağlı kadın sığınma ve kadın konuk evlerinde 
açmış olduğumuz kurslarla, buradaki misafirlerimizin dezavantajlı 
durumlarını avantajlı hale getirebilmek bizlerin en önemli 
hedeflerimizden biridir. 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” münasebetiyle bu 
kurslarımızda yapılan faaliyetlerin tanıtımı ve ürünlerin 
sergilenmesi yapılarak onure edilmesi sağlanacaktır. 

 

  

 



 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

  

Spor, dil, din, ırk, cinsiyet ayırt etmeksizin insanın hem bedenen hem de ruhen 

sağlıklı kalabilmesi amacıyla yapılan, hepimizi ortak bir çatı altında birleştiren 

faaliyetler bütünüdür. Farklı branşlarda açılan spor kurslarına katılımın artırılması ve 

yaygınlaştırılması amacıyla sosyal medya ve yazılı basında teşvik mahiyetinde 

çalışmalar yapılmaktadır. Yapılan kurs ziyaretleriyle eksiklikler giderilerek, motive 

edilmektedir. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında kurum, 
kuruluş ve okullarımızda açmış olduğumuz kursların bayram kutlamalarında gösterimi 
yapılarak uygun mecralarda paylaşımı sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Sorgun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü  
 

Çini Geleneksel sanatlarımızın en köklü sanatlarından olan çini sanatını kurum 
olarak İŞKUR destekli proje ile kursiyerlerimize belli bir ücret ödeyerek çini 
sanatının gelecek nesillere aktarılması kursiyerlerin kurs sonunda kendilerine 
kazanç sağlayacak eğitim ile kursumuz uzun yıllardır devam etmektedir. 

 

 

 

 

  

 



  
 
 

Sorgun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 
Ebru hat tezhip;   
Geleneksel el sanatlarımızdan hat ebru tezhip sanatının gelecek nesillere 

aktarılması için kurslarımız yıl boyu devam etmektedir ebru sanatımızın tanıtılması 

ile ilgili köy çocukları sanat ile buluştu projesi kapsamında Sorgun köylerinde 

bulunan 750 çocuğa uygulamalı olarak ebru sanatı tanıtılmıştır. 
 

  

 

  

  

 



 
 
 

 
 
Sorgun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 
Ateş ile Cam; 
Geleneksel sanatlarımızın vitray sanatı ile doğup büyüyen günümüzde ateşte cam 

sanatı adını alan cam işleme sanatının günümüzde önemi epeyce fazladır. Takı 

tasarımdan aksesuara, hediyelik eşyadan, ev ürünlerine kadar kullanılmaktadır. 

Halk Eğitimi Merkezi olarak cam sanatında kullandığımız materyallerin %50’si geri 

dönüşümden temin ederek çevre dostu bir kurs planlanmaktadır. 

 
 

 

  

 



 

 

 

 

Yerköy Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
 
Giyim Ve Üretim Teknolojileri; Giyim Üretim Teknolojileri kurslarımızda; geri dönüşüm 
yoluyla fazlalık kumaşlar değerlendirilerek üretime kazandırılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Halk Oyunları Şenliği 

Gelenek ve göreneklerimiz, kültürümüzün oluşmasında ve yeni 
nesillere aktarılmasında oldukça önemlidir. Halk oyunlarımız kültürümüzde 
önemli bir yere sahiptir. Ülkemizde bulunan yedi coğrafik bölgede halk 
oyunları farklı özelliklere ve kurallara bağlı olarak gelişmiştir. 

Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Eğitim Stratejisinde Etkin Roller 
(ESER) projesinin alt projelerinden “7 Bölge 7 Renk” projesi kapsamında “Halk 
Oyunları Şenliği” düzenlenecektir. 

İlçe temel eğitim ve ortaöğretim okullarımızdan birer okul farlı 
bölgelerin halk oyunları ile bölgemize ait yerel oyunlarımız sergilenerek sosyal 
ve kültürel değerlerimizin gelişimine katkı sağlayacaktır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yerköy Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 

 

 

  

 

 



 

Aydıncık, Boğazlıyan, Sarıkaya Şehit Suat Akıncı 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sorgun, Sarıkaya Şehit Suat Akıncı 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Ahşap boyama ve vernikleme kursunda kursiyerlerimiz, İŞKUR destekli günlük cep 

harçlığını alarak meslek edindirmeye yönelik eğitim almaktadır. Kursumuzun 

amacı kursa katılanların bir meslek sahibi olması kullanılan materyallerin geri 

dönüşüme katkı sağlaması amaçlanmıştır.  

Ahşap Yakma 

 

 

 

 

 

 

   

Minyatür Sanatı 

 

 

  

 



 

Hayat boyu öğrenme, bireysel, sanatsal, sportif, mesleki, toplumsal 
gelişimle beraber istihdamı da esas alan, örgün eğitimle sınırlı kalmayan 
bir süreci ifade etmektedir. Öğrenmenin iyileştirici ve tamamlayıcı yönüyle 
Halk Eğitimi Merkezleri her zaman göreve hazırdır. 

Haziranın ilk haftasında kutlanacak olan “Hayat Boyu Öğrenme 
Haftası” etkinlikleri kapsamında yıl boyunca kurslarda ortaya çıkan 
ürünlerin sergisi yapılacaktır. Kursları tanıtım amaçlı tüm merkezlerde 
(ahşap yakma, tezhip, ebru, takı tasarı, giyim, seramik, cam, dokuma, vb.) 
sergiler açılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Kop ve Oran Projesi İle Yaptığımız Mantar Üretim Tesislerimizde Uygulamalı Kursları 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halk Eğitimi Merkezleri, her zaman her yerde herkes için 
eğitim düsturu ile çalışmalarını sürdürmektedir. Talep eden bütün 
vatandaşlarımıza hizmet verilmektedir. Özellikle dezavantajlı 
vatandaşlarımızın kurslardan faydalanmaları için her türlü kolaylık 
sağlanmaktadır.  

Yozgat Sevgi Evlerinde açılan kurslarda ortaya çıkan 
ürünleri sergileyip, değişik etkinliklerle desteklenmektedir. 
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Çeşitli sektörlerin ve sektörlerde faaliyet gösteren gösteren 
firmaların ürün ve teknolojilerini tüketicilere tanıtmak, yeni satış ve 
pazarlama kanalları bulmak için fuarlar oldukça önemli 
platformlardır. 

Uygun şartların oluşması halinde ilimizde düzenlenecek fuar 
organizasyonlarında kurumların ürünlerinin teşhiri yapılarak 
tanıtım faaliyetleri planlanmıştır. Bu şekilde kursiyerlerimizin 
ekonomilerine katkı sağlamaları da düşünülmektedir. 

Şubat ayında başvurusunu yapmış olduğumuz Teknofest 
yarışmalarına kabulümüz halinde katılım sağlanacaktır. 
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Protokoller çerçevesinde Yozgat Gençlik Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi 
işbirliği ile gençlerimizin talepleri doğrultusunda kurslar açılmaktadır. 

 
Ayrıca “İlköğretim Haftası” etkinlikleri kapsamında haftanın önemini 

anlatan etkinlikler yapılmaktadır. Halk Eğitim Merkezlerinin vatandaşlarımıza ve 
göçmenlere okuma  yazma kursları, Türkçe kursları tanıtımı yapılmaktadır. 
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Bayramların milli ve dini duyguların taze ve canlı tutulması 
fonksiyonu yanında, toplumun birlik ve beraberliğini sağlamada ve 
bunun bireylerin bilincinde yer etmesinde büyük önemi vardır. 

İlimizde düzenlenecek Cumhuriyet Bayramı, törenlerine halk 
oyunları ekipleri ile katkı sağlanacaktır. 

Kültürümüzün bir parçası olan dokuma tezgâhlarımızda 
ürettiğimiz yöresel bezimizden tasarladığımız ürünler ile giyim alanında 
defile ve sergi yapılması planlanmaktadır. Dokuma, tasarım ve dikişi 
tamamen kurslarımızda yapılan ürünlerin görücüye çıkması için 
çalışmalar yılbaşından itibaren koordine edilecektir. 

 31 

 

E
K
İ
M 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni yüzyılın teknoloji ile birlikteliği düşünüldüğünde kodlama ve 
yazılım en önemli unsurlar olarak göze çarpmaktadır. Makina ve kontrol 
sistemlerini ortak bir çalışma alanında yazılım kodları ile 
birleştirebilmek çocuklarımızın ve gençlerimizin ilgi alanına girmektedir. 

Kurumuzda bulunan Kendin-Yap atölyesi robotik kodlama 
alanında ortaya çıkarılan ürünlerin sergisi açılacaktır. Bu ürünleri yıl 
içerisinde de ilimizde düzenlenen türlü ekinlikleler de halkımızın 
beğenisine sunulacaktır. 
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Toplumların usta çırak ilişkisi yoluyla gelecek nesillere aktarılan 
el emeği, göz nuru eserlerin meydana çıkmasını sağlayan geleneksel el 
sanatları vardır. Türk Milleti’nin de Orta Asya’dan bu yana zengin bir 
el sanatları varlığına sahip olduğu mevcut kültürümüzden 
anlaşılmaktadır. 

Bozok Üniversitesi tarafından önceki yıllarda Prof. Dr. Fuat 
Sezgin anısına düzenlenen “Geleneksel El Sanatları Karma Sergisi’ne 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak kapsamlı bir şekilde katkı 
sunulacaktır. 
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Yozgat Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

Telefon : 0 354 280 66 00 280 66 01  

Belgegeçer : 0 354 280 66 69  

Adres : Karatepe Mah. H.Ahmet Yesevi Cad. 

No57 Yeni Valilik Hizmet Binası Kat 2 66100   

                                                                 YOZGAT 
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